ANO V - EDIÇÃO 914 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 202512

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

-

ID: 7C2A98800F3D4

TRABALHO E RESPEITO PARA TODOS

PORTARIA N" 19/2025

PIO IX , 12 D E JANEIRO DE 2 0 25.

O PR.EFEITO MUNICIPAL D E PIO IX. o Sr. S ilas Noronha Mota, no uso de suas

atribuições 1egais e cons idcrnndo a necess idade do município no Quadro de

Org anização, estabelecido pe la Estrutura Admini strativa Municipal de Pio IX-PI,

RESOLVE:

A rt. I º - Nomear para o cargo de SEC R ETÁ RI O MU IC IPA L D E GOVE RNO, o
Sr. JOÃO V ITOR ANTON IO DE ALE CAR, inscri10 no C PF nº 038.663.373-88,
res idente e domici liado na Rua Coronel Joaquim Simões. SN. Centro, Pio IX- PI, com
fu lcro na lei Municipal nº 843 <le 05 <le julho <le 2019 e na Lei Municipal 870 c.le 28 de
agosto de 2020.

A r t. 2º - Esta portaria entra em v igor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos

a 1 º de janeiro de 20 25.

A r t. 3" - Registre-se, Publique-se e C umprn-$.c.

Gabinete do Pre feito Munic ipa l de Pio lX - PI . 12 de janeiro de 2025.

\)
S ILAS NORONHA MOTA

Ptefelto Municipal de Pio IX

PtaçaNHut,322,C.,,uo
CEP: 64925-000,Palmeifa do Piauf -PI
CNPJ: 06.SS4.l72/0001-46

...
PORTARIA N' 073/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
Filho, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art . 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) KELSON ALMEIDA LUZ portador (a) do CPF
002.071 .343-67 no cargo de Motorista Socorrista.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinele do Prefeilo Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/fr~. d.1 /.1,_ f lL
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Municipal

.~;;, DIÁRIO OFICIAL (l.::::) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

IUVI

'1~ PALMEIH, \""") º-~ Pl,W.I.

PORTARIA N' 07412025

Praça N6 Luz,322,C.ntro
CEP: 64925-000,PaltMira do Plaui·PI
CNPJ: 06.S~m/0001-46

Palmeira do Piaul-PI, de 06 janeiro de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
Filho, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) RICARDO MARTINS LEMOS portador (a) do CPF
451 .702.823-20 no cargo de Enfermeiro Coordenador do Serviço Móvel de Atendimento a
Urgências (SAMU).

Art . 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no sile
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/fr~. /j /.1-,_ f lL

KAlN

Huguemar Rosal Lustosa Filho
Prefeito Municipal

'1~ PALHEIRi\,
\~) ~~ Pl~~.I.

Pr810 Nó L1n, 322, Centro
CEP: 64925-000,P.almelra do Plaul-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-46

PORTARIA N' 07512025 Palmeira do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025.

O Excelentlssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
Filho, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) WEBERSON FERREIRA GUEDES portador (a) do
CPF 016.753.133-69 no cargo de Motorista do Gabinete do Prefeito.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/fr-• d.1 /.1,_ f lL
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Municipal

..